
 

平成 29年度 進学科 進学コースⅡ類 デザイン分野作品展の開催について 

 

 日頃より、本校の教育振興にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 この度、本校進学コースⅡ類デザイン分野は、広く県民の皆様をはじめ、県庁を訪れ

た方々に美術・デザインの授業における生徒の日頃の学習成果をご覧頂くため、県庁ホ

ールにて下記のとおり作品展を開催することとなりました。 

 つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひ取材・報道して頂きたくご案内申し上げ

ます。 

 

記 

日  時：平成 29年 12月 11日（月）～ 15日(金)  8:30～17:00 

場  所：福井県 県庁ホール（県庁 1階ロビー） 

展示内容：コンクール入選・入賞作品 テキスタイルデザイン 

                  ポスター 

                  イラストレーション 

     授業中の習作（鉛筆デッサン・鉛筆淡彩） 

     ※「全米姉妹都市絵画展ファイナリスト選出作品」をはじめ、福井県内外に

おけるコンクールの入選・入賞作品を中心に展示いたします。（3 年生の

作品を主に展示） 

作 品 数：32点（17名の生徒による作品） 

入 場 料：無料 

※詳細は、別紙をご確認ください。 

※取材される方は、事前に問い合わせ先へご連絡願います。 

以上 

平成 29年 12月 7日 

報道機関各位 

校長 吉田 五衛 


